

水土保持工程总预算表

工程名称： 平远县柚树河（大柘河段）治理工程 单位： 元

序号	工程或费用名称	建安工程费	设备费	植物措施费	独立费用	合计
一	第一部分 工程措施	115518.48				115518.48
1	一 弃渣场区	115518.48				115518.48
二	第二部分 植物措施			3680.		3680.
1	一 弃渣场区			3200.		3200.
2	二 主体工程区			480.		480.
三	第三部分 监测措施	51350.	10200.			61550.
1	一 监测措施	1350.				1350.
2	二 设备及安装		10200.			10200.
3	三 建设期观测人工费用	50000.				50000.
四	第四部分 施工临时工程	2075.98				2075.98
1	一 主体工程区	884.				884.
2	其他临时工程费	1191.98				1191.98
五	第五部分 独立费用					
I	一至五部分合计	168944.46	10200.	3680.		182824.46
II	基本预备费					
III	价差预备费					
IV	水土保持设施补偿费					
	静态投资 (I+II+IV)					182824.46
	总投资 (I+II+III+IV)					182824.46

水土保持工程预算表

工程名称：平远县柚树河（大柘河段）治理工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
	第一部分 工程措施				115518.48	
	一 弃渣场区				115518.48	
	一)挡渣墙				105277.12	
1	土方开挖	m3	60.86	5.81	353.6	[Y01161]
2	土方回填	m3	30.43	16.67	507.27	[Y03142]
3	M7.5浆砌石挡渣墙	m3	225.	452.67	101850.75	[Y03067]
4	排水管PVC50	m	35.	12.91	451.85	[Y10025]
5	伸缩缝 沥青木板	m²	15.	140.91	2113.65	[Y04395]
	二)截排水沟(长150m)				9542.03	
1	土方开挖	m3	39.	5.81	226.59	[Y01161]
2	M7.5砌砖排水沟	m3	12.78	521.95	6670.52	[Y03106]
3	1:2水泥砂浆抹面	m²	108.	24.49	2644.92	[Y03111]
	三)沉砂池				699.33	
1	土方开挖	m3	2.6	5.81	15.11	[Y01161]
2	土方回填	m3	1.16	16.67	19.34	[Y03142]
3	M7.5砌砖沉砂池	m3	1.18	521.95	615.9	[Y03106]
4	1:2水泥砂浆抹面	m²	2.	24.49	48.98	[Y03111]
	第二部分 植物措施				3680.	
	一 弃渣场区				3200.	
	一)弃渣场区				3200.	
1	撒播植草	m2	10000.	0.32	3200.	[Y09027]
	二 主体工程区				480.	
	一)主体工程区				480.	
1	撒播植草	m2	1500.	0.32	480.	[Y09027]
	第三部分 监测措施				51350.	
	一 监测措施				1350.	
	一)观测场地				1350.	
1	简易观测场	个	3.	450.	1350.	
	二 设备及安装					
	一)监测设备、仪表					
1	监测设备、仪表	项	1.			

水土保持工程预算表

工程名称：平远县柚树河（大柘河段）治理工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
	三 建设期观测人工费用				50000.	
	一) 建设期观测人工费用				50000.	
1	建设期观测人工费用	元	1.	50000.	50000.	
	第四部分 施工临时工程				884.	
	一 主体工程区				884.	
	一) 苫盖防护				884.	
1	塑料薄膜覆盖	m2	200.	4. 42	884.	[Y10017]
	其他临时工程费	元	119198. 48	0. 01	1191. 98	
	合 计	元			172624. 46	

主要材料预算价格汇总表

工程名称：平远县柚树河（大柘河段）治理工程

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价格(元)	其 中			
				原价	运杂费	运输保险费	采购及保管费
1	柴油（机械用）	kg	7.52				
2	块石	m3	123.	98.	25.		
3	水泥 42.5R	kg	0.43	0.42	0.01		
4	砂	m3	237.66	228.91	8.75		

其他材料预算价格汇总表

工程名称：平远县柚树河（大柘河段）治理工程

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价格	备注
1	技工（机械用）	工日	90.9	
2	技工	工日	90.9	
3	普工	工日	65.1	
4	塑料薄膜	m²	1.7	
5	标准砖 240×115×53	千块	379.25	
6	板枋材	m3	1391.18	
7	沥青	t	4000.	
8	塑料管 DN50	m	6.61	
9	草籽	kg	43.	
10	木柴	t	655.	
11	水	m3	0.6	
12	电（机械用）	kw. h	0.68	

施工机械台班费汇总表

工程名称：平远县柚树河（大柘河段）治理工程

单位：元

序号	名称及规格	台班费(元)	第一类费用	第二类费用	其 中					
					人工	风	水	电	柴油	汽油
					90.9元/工日	0.15元/m3	0.6元/m3	0.68元/kw.h	5.1元/kg	5.1元/kg
1	挖掘机 液压 斗容1m3	964.44	402.69	561.75	181.8				379.95	
2	蛙式夯实机 功率2.8kW	197.19	6.89	190.3	181.8			8.5		
3	混凝土搅拌机 出料0.4m3	159.33	39.19	120.14	90.9			29.24		
4	胶轮车	4.75	4.75							
5	混凝土搅拌机 出料0.25m3	128.03	22.51	105.52	90.9			14.62		

主要工程量汇总表

工程名称：平远县柚树河（大柘河段）治理工程

序号	项目	土石方明挖 (m3)	石方洞挖 (m3)	土石方填筑 (m3)	混凝土 (m3)	模板 (m2)	钢筋 (t)	帷幕灌浆 (m)	固结灌浆 (m)
	第一部分 工程措施	102.46		31.59					
	一 弃渣场区	102.46		31.59					
	合 计	102.46		31.59					